quascumque literas conser/[p. 36]vatorias per nos vel Sedem Apostolicam quibuscumque 

concessas, videlicet quod vigore illarum etiam ultra duas dietas ad judicium trahi possint per 

alias nostras literas revocavimus, et concedendas voluimus ultra duas dietas non extendi, quibus 

illis alias in eorum robore permansuris ad affectum presentium consequendum hac vice 

dumtaxat derogamus adversus occupatores, presumptores, molestatores, injuriatores hujusmodi 

et quoscumque alios bonorum, rerum et jurium illorum detentores, illo volentes ipsis 

Universitati, rectori, ordiariis, doctoribus, magistris, licentiatis, scolaribus, ministris, notariis, 

sive officialibus remedio subvenire per quod ipsorum compescatur temeritas, et aliis additus 

committendi similia precludatur, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus 

vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, etiam si sint extra loca in quibus 

deputati estis conservatores et judices prefatis Universitati rectori, ordinariis, doctoribus, 

magistris, scolaribus et ministris, notariis sive ipsorum officialibus efficacis defensionis presidio 

asistentes non permittatis eos super premissis omnibus, et eorum singulis ab eis vel 

quibuscunque aliis occupatoribus, detentoribus, molestatoribus, presumptoribus et injuriatoribus 

indebite molestari, vel eisdem gravamina seu damna vel injurias irrogari facturi dictis 

Universitati, rectori, ordinariis, doctoribus, [ratllat: licenciatis] magistris, licenciatis, scolaribus 

et eorum ministris, notariis seu officialibus et famulis, cum / [p. 37]ab eis seu procuratoribus 

suis, vel eorum aliquo fueritis requisiti, de predictis et aliis personis quibuscumque super 

restitutione seu peticione vel assecutione dominiorum villarum, terrarum, possessionum, 

reddituum, proventuum, jurium, jurisdictionum, immobilium et mobilium bonorum et 

proventuum censuum et aliorum quorumcunque bonorum predictorum, necnon de quibuslibet 

molestiis, injuriis atque damnis, presentibus et futuris illis, tam in personis quam bonis predictis 

illatis, et etiam inferendis in illis videlicet que judicialem requirunt indaginem, de plano sine 

strepitu et figura judicii; in aliis vero prout qualitas ipsorum exegerit justitie complementum, 

occupatores, seu detentores, molestatores seu presumptores et injuriatores hujusmodi, necnon 
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contradictores quoslibet et rebelles cujuscunque dignitatis, status, ordinis vel conditionis